２０２４年５月２日

会 員 各 位

熊 本 東 南 ロ ー タ リー ク ラ ブ

会       長 中島 祐爾

親睦･ｽﾏｲﾙ担当委員 松岡 泰光

慶祝会（例会）のご案内

来る６月１２日（水）は例会時間・場所を変更して「慶祝会」を開催いたします。詳細は

下記の通りとなっております。皆様ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

※年間プログラムでは６月１９日となっておりましたが都合により６月１２日に変更となりました。

記

日  時 ２０２４年６月１２日（水）１８：３０～（例会１８：３０～、慶祝会１９：００～）

場  所 「料亭倶楽部 喜楽」新町 2 丁目 11 番 29 号 TEL 096-354-0522

会  費 １２，０００円（うち２，０００円はクラブ負担）

      ★６月５日（水）以降のキャンセルは会費をご負担くださいますようお願いいたします

御祝い 【米寿】 志 賀 重 人  会員

     【古希】 小野川善久  会員

     【還暦】 中 島 祐 爾  会員  山 坂 哲 生  会員

――――――――――――――― 返 信 票 ―――――――――――――――

熊本東南ＲＣ行き FAX：354-4053 / EMAIL：serc@serc2720.org

慶 祝 会

「料亭倶楽部 喜楽」２０２４年６月１２日（水）１８：３０～

     ご出席        ご欠席

  会員名

５月２４日（金）までにご回答お願いいたします

mailto:serc@serc2720.org